

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Gerulata-Carnuntum – Geschichte lebt / Gerulata-Carnuntum – Zažíté historie

Objekt:

Vybudovanie 3 nových parkovacích miest pri Múzeu Gerulata

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Rusovce

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

08.12.2022

ICO:

IČ DPH:

ICO:

35 786 639

IČ DPH:

SK2020204725

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 598,32

DPH

Základ dane

4 598,32

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

919,66

Cena s DPH

v EUR

5 517,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

 **DUVYSTAV s.r.o.**
Kupeckého 85
902 01 Pezinok
ICO: 35 786 639
IČ DPH: SK2020204725

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Gerulata-Carnuntum – Geschichte lebt / Gerulata-Carnuntum – Zažite históriu

Objekt:

Vybudovanie 3 nových parkovacích miest pri Múzeu Gerulata

Miesto:

Dátum: 08.12.2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Rusovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 598,32

HSV - Práce a dodávky HSV

4 568,56

1 - Zemné práce

504,17

5 - Komunikácie

2 272,93

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 338,88

99 - Presun hmôt HSV

452,58

PSV - Práce a dodávky PSV

29,76

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

29,76



DUVYSTAV s.r.o.

Kupeckého 85
902 01 Pezinok

IČO: 35 786 659

IČ DPH: SK2020204725

③

ROZPOČET

Stavba:

Gerulata-Carnuntum – Geschichte lebt / Gerulata-Carnuntum – Zažite históriu

Objekt:

Vybudovanie 3 nových parkovacích miest pri Múzeu Gerulata

DUVYSTAV s.r.o.
Kupeckého 85
902 01 Pezinok
IČO: 35 786 639
IČ DPH: SK2020204725

Miesto:

Dátum: 08.12.2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Rusovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 598,32

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 568,56

D 1

Zemné práce

504,17

1	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	24,000	6,67	160,08
2	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	24,000	1,23	29,52
3	K	162503102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,000	6,63	119,34
4	K	162503103.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3		0,08	0,00
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,000	0,90	16,20
5.1	K	979087215	skladné zemina	m3		0,01	0,00
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,797	4,23	28,75

ROZPOČET:

Okapový chodník makadám: 5,31*0,15

Súčet

6,000

0,797

6,797

22	M	583410003500.S	Kamenivo hrubé hrubé frakcia 32-63 mm	t	1,489	22,19	33,05
7	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výšvom v rovine do 1:5	m2	13,000	0,89	11,57
8	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,402	7,00	2,81
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	55,000	1,87	102,85

D 5

Komunikácie

2 272,93

10	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého hrubého veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	55,000	11,08	609,40
11	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	42,660	7,20	307,15
23	K	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	0,443	0,80	0,35

Doasfaltovanie k pôvodnému asfaltu: 8,85*0,05

Súčet

0,443

0,443

24	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	0,443	25,36	11,22
12	K	596912211.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy do 50 m2	m2	42,660	16,00	682,56
13	M	592460020100.S	Dlažba betónová zatrávňovacia, hr. 80 mm, prírodná	m2	43,087	15,37	662,25

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 338,88

14	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	41,69	166,76
15	M	404490008500.S	Stĺpik Zn, pre dopravné značky	ks	2,000	36,68	73,36
16	M	404410113395.S	Dopravná značka pozinkovaná	ks	4,000	90,00	360,00
17	M	583410002900.S	Kamenivo hrubé hrubé frakcia 8-16 mm (zásyp tvárnic) + VAPEX v pomere 5:1	t	4,000	25,19	100,76
18	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, l x š x v 1000x150x260 mm	ks	29,000	7,80	226,20
19	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	27,600	14,04	387,50
20	K	919731123.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybudovanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	9,000	2,70	24,30

D 99

Presun hmôt HSV

452,58

21	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	50,455	8,97	452,58
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV				29,76
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				29,76
25	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	4,425	3,63	16,06
Nop fólia: 8,85*0,50					4,425		
Súčet					4,425		
26	M	283230001500.S	Profilovaná nopová fólia , výška nopov 8 mm pre spodnú stavbu	m2	4,868	2,66	12,95
27	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,290	2,60	0,75


DUVYSTAV s.r.o.
 Kupeckého 85
 902 01 Pezinok
 IČO: 35 786 639
 DUVYSTAV IČ DPH: SK2020204725

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Gerulata-Carnuntum – Geschichte lebt / Gerulata-Carnuntum – Zažite históriu

Objekt:

Obslužné chodníky na Irkutskej ulici vedúce k NKP Dom s hypocaustom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Rusovce

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

08.12.2022

IČO:

IČ DPH:

ICO:

35 786 639

IČ DPH:

SK2020204725

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

31 302,39

DPH

Základ dane

31 302,39

Sadzba dane

20.00%

Výška dane

6 260,48

Cena s DPH

v EUR

37 562,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DUVYSTAV s.r.o.

Kupeckého 85

902 01 Pezinok

IČO: 35 786 639

IČ DPH: SK2020204725

③

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Gerulata-Carnuntum – Geschichte lebt / Gerulata-Carnuntum – Zažite históriu

Objekt:

Obslužné chodníky na Irkutskej ulici vedúce k NKP Dom s hypocaustom

Miesto:

Dátum: 08.12.2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Rusovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

31 302,39

HSV - Práce a dodávky HSV	31 302,39
1 - Zemné práce	6 670,70
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	45,63
5 - Komunikácie	17 215,93
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 328,84
99 - Presun hmôt HSV	3 041,29

 **DUVYSTAV s.r.o.**
Kupeckého 85
902 01 Pezinok
IČO: 35 786 639
IČ DPH: SK2020204725

③

ROZPOČET

Stavba:

Gerulata-Carnuntum – Geschichte lebt / Gerulata-Carnuntum – Zažite históriu

Objekt:

Obslužné chodníky na Irkutskej ulici vedúce k NKP Dom s hypocaustom

Miesto:

Dátum: 08.12.2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Rusovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 302,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

31 302,39

D 1

Zemné práce

6 670,70

1	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	10,000	2,78	27,80
2	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	161,000	4,81	774,41
3	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	161,000	1,23	198,03
4	K	162503102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	116,000	6,63	769,08
5	K	162503103.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3		0,08	0,00
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	116,000	0,90	104,40
6.1	K	979087215	skladné zemina	m3		0,01	0,00
27	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	148,393	2,25	333,88

Triedená zemina pre sadovnícku úpravu: 393,50-229,80

163,700

KOMUNIKÁCIA-triedená zemina pre sadovnícku úpravu: 102,05*0,15

-15,308

Súčet

148,393

28	K	181301112.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	1 032,480	0,58	598,84
----	---	-------------	--	----	-----------	------	--------

Sadovnícka úprava v rovine:

1 032,480

Súčet

1 032,480

29	K	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 032,480	1,58	1 631,32
----	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

Sadovnícka úprava v rovine:

1 032,480

Súčet

1 032,480

30	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 032,480	0,19	196,17
----	---	-------------	--	----	-----------	------	--------

31	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 032,480	0,03	30,97
----	---	-------------	--	----	-----------	------	-------

7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	45,000	4,23	190,35
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

8	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	1 032,480	0,89	918,91
---	---	-------------	--	----	-----------	------	--------

Sadovnícka úprava v rovine:

1 032,480

Súčet

1 032,480

9	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	31,905	7,00	223,34
---	---	----------------	------------------------------------	----	--------	------	--------

10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	360,000	1,87	673,20
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

45,63

32	K	311351107.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-tradičné	m2	0,990	19,42	19,23
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

Debnenie obojstranné: (1,10*0,45)*2

0,990

Súčet

0,990

33	K	311351108.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-tradičné	m2	0,990	1,88	1,86
----	---	-------------	--	----	-------	------	------

34	K	311351103.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	0,300	20,37	6,11
----	---	-------------	--	----	-------	-------	------

Debnenie jednostranné: 2,00*0,15

0,300

Súčet

0,300

35	K	311351104.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	0,300	6,59	1,98
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

36	K	311311911.S	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 16/20	m3	0,151	108,77	16,45
----	---	-------------	---	----	-------	--------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Betón múrikov: (1,10*0,45*0,24+1,65*0,17*0,10)*1,03		0,151		
			Súčet		0,151		
D	5		Komunikácie				17 215,93
11	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	360,000	9,04	3 254,40
			Podklad štrkodry:		360,000		
			Súčet		360,000		
12	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	289,930	10,94	3 171,83
37	K	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	2,503	0,80	2,00
			Doasfaltovanie k pôvodnému asfaltu: 3,15*0,07+4,00*0,04+3,40*0,25+4,00*0,30+2,40*0,03		2,503		
			Súčet		2,503		
38	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2,503	25,36	63,46
13	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	289,930	16,00	4 638,88
14	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x80x250 mm, prírodný	ks	361,488	6,16	2 226,77
			Obrubník: 354,40*1,02		361,488		
			Súčet		361,488		
15	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	292,689	12,64	3 699,59
16	M	592460007300.S	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, farebná	m2	3,040	30,00	91,20
17	K	599142111.S	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	16,950	4,00	67,80
			Rezanie existujúceho asfaltového krytu:		16,950		
			Súčet		16,950		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 328,84
18	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	354,400	10,47	3 710,57
			Osadenie obrubník:		354,400		
			Súčet		354,400		
19	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	19,000	7,80	148,20
			Cestný obrubník:		19,000		
			Súčet		19,000		
20	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	18,250	14,04	256,23
			Osadenie cestný obrubník:		18,250		
			Súčet		18,250		
39	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov (zámena farebnosť slepecká nop dlažba)	eur	75,000	1,00	75,00
			Dovoz slepecká dlažba nopková grafitová, odvoz nopková dlažba červená				
21	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	16,950	7,07	119,84
			Rezanie existujúceho asfaltového krytu:		16,950		
			Súčet		16,950		
22	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,450	6,99	10,14
23	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	27,550	0,03	0,83
24	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,450	5,54	8,03
25	K	979087214	skladné sutiny	t		0,01	0,00
D	99		Presun hmôt HSV				3 041,29
26	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	339,051	8,97	3 041,29